Victorius. Ctiones. predia sunt. quibus seruntur.
t Atquin. i. sed tamen.
v Vendicare. in se tamen no recivit ser-

De seruitutib;. vsufructu;. patet ergo q; primo circa
usufru;. huiusmodi actiones inuenientur q; circa
hac seruitutes. vt. s;. t;. l;. us;. Accur.

V. Qui negat, et est officia iudicis in pessoria ut possit
sor iubens patiētiā actori ut fuitute yrā. t. d' hoc
ipso etiā caupta exponit, et contra in negotiora est ei officiis
cū rebus hec non illa in iudicis causa ratiōne adiutorio

et utruebus ne hec inquiet rone feruntur qm negatoria obtinet: et hoc opere causio exponit. vt. s.e.l. haz. t.l. egi. Itē t̄re dī cōfessoria et quare negotatoria. Rsi. fin. p. qz p̄ma affirmatiunc: sedā negatius h̄bis pp̄nit. qd falso est vt patet in scrutinie alti nō tollēdi. rt illi. de acti. S-eq. sed magis sensu sp̄cto hec noia sunt imp̄ta. Itē no. qd dixit idē pl̄a. q negatoria nō h̄z locu nisi scrutinis qm cop̄tūt et postea clamis reuissione vel t̄p̄ iterueniēt. Sed nos stra. nāl̄z publico loco interne nitē securi⁹ qd̄c̄r̄ eē nō possit. vt. s. de feru. l. scrutinie. S. publico. m̄ cōpetit negotatoria. vt. s.e. fistulas. et. l. scutu. i. fn. Itē ḡnialiter dicit hec lex negotiatoriam

Liber Octauus.

dari: generaliter ergo intelligatur. vt. s. de ser. vi. pte. l.
si seruitus.

a Fundi, dominantis.

b Vedicare pot. si ure directo. s. utili sic. da eis uti-
lisenā creditori. vt. s. de serui. l. ei q. ite v. fructuario.

vt. s. d. remis. l. i. s.

idē illia. itē fugi-

cario. vt. s. d. sup-

fil. i. s. fi. itē bo. fi.

emptori. vt. arg. s.

de pigno. l. si ab

eo. cui fructuario

et publiciana da-

tur. vt. ar. s. de pu-

bli. l. si ego. s.

c Constitueret.

s. coac. post co-

cessione v. fructu.

vt. d. i. put ipse pa-

terfa. p. se. stitue-

bat. vt. s. d. ser. vi.

pdi. l. olimpico. et

hoc nō vt seruit:

sed accessio. et hoc

subiicit nāq. t.

Accur.

d Prestatur. s.

vñq. hoc vel alio

casu.

e Utet. non tñ

seruitur vēdica-

re pot. directo: sed

vitiliter pot. vt. s.

si v. fructu. pe. l. i. t. l.

pe. et dixim. s. p-

ri. s. vel dic vt di-

cta. l. i.

f Interdicto.

s. pmo. duo enīz

sunt vt statim di-

ces.

g Usus. s. tri-

ginta dieb. vt sta-

tim dices.

h Deinire. an

ei qui agit debea-

tur seruitur vel ci-

fundo q. soli dñō

debetur. vt. s. e. s.

hec aut. s. cū vñrile

interdicti def. vt

hic subiicit. et vñlis

actio pro seruitute: quid refert de-

ture vel de facto agat.

Rñ. pro facto suo haber directuz

interdictuz. p. facto auctoris vtile vt hic subiicit. vel dic